OGŁOSZENIE 

Sąd Rejonowy w Dębicy I Wydział Cywilny informuje, iż w dniu 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie z wniosku Gminy Pilzno pod sygnaturą akt I Ns 342/25 wydano 

postanowienie o zezwoleniu wnioskodawcy na złożenie do depozytu sądowego kwoty 

103 951,00 zł (sto trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych) tytułem 

odszkodowania za wywłaszczoną nieruchomość położoną w Pilźnie, stanowiącą działkę 

nr 847 o powierzchni 0,1197 ha o nieuregulowanym stanie prawnym (pierwotnie 

parcela katastralna lkat.241/4 gminy katastralnej Pilzno obj. Lwh 663).